

This is the form to order from, will determine your final Show & Sell results and will be used as your invoice

Item	Cases taken	# per case	Cost per case	Cost per container	Value received	35% per container	35% per case	Cases returned	Containers returned	Retail value returned	Net retail sales	\$ due to council
Cheese Lovers Tin		1	\$ 30.00	\$ 30.00	\$0.00	\$10.50	\$10.50			\$ -	\$ -	\$ -
18 Pack Kettle Corn MW		6	\$ 150.00	\$ 25.00	\$0.00	\$8.75	\$52.50			\$ -	\$ -	\$ -
18 Pack Unbelievable Butter MW		6	\$ 120.00	\$ 20.00	\$0.00	\$7.00	\$42.00			\$ -	\$ -	\$ -
Caramel Corn with Nuts Tin		6	\$ 150.00	\$ 25.00	\$0.00	\$8.75	\$84.00			\$ -	\$ -	\$ -
White Cheddar Cheese		12	\$ 180.00	\$15.00	\$0.00	\$5.25	\$63.00			\$ -	\$ -	\$ -
Classic Caramel Corn		12	\$ 120.00	\$ 10.00	\$0.00	\$3.50	\$42.00			\$ -	\$ -	\$ -
Popping Corm		12	\$ 120.00	\$ 10.00	\$0.00	\$3.50	\$42.00			\$ -	\$ -	\$ -
\$30 Millitary Donation		1	\$ 30.00	\$ 30.00	\$0.00	\$10.50	\$10.50			\$ -	\$ -	\$ -
\$50 Military Donation		1	\$ 50.00	\$ 50.00	\$0.00	\$17.50	\$17.50			\$ -	\$ -	\$ -
Other Donations (total)												
	TOTALS									\$	\$	\$
Show & Sell 2018			Pack	_____	Troop	_____	Crew	_____				